
 

 

 

Postup při montáži a demontáži mobilního oplocení 
 
 

I. Nejprve se rozestaví nosné patky v požadovaných vzdálenostech od sebe odpovídající délce 
plotových dílců. Podélná osa patky směřuje kolmo k souvislé ose oplocení. Patky lze umístit i 
souběžně s osou oplocení, je-li dostatečně zajištěna stabilita systému pomocí přídavných prvků 
(vzpěr) nebo jiným vhodným způsobem. 

 
II. Poté se zasunou konce jednotlivých plotových dílců do otvorů v nosných patkách a vznikne tak 

souvislý systém oplocení.  
 

III. Nakonec se na horní konce sousedících plotových dílců navlečou zajišťovací spony a pevně klíčem 
dotáhnou matice vratového šroubu. 

 
 
 
Na takto sestavený plotový celek lze umísťovat přídavná zařízení dle potřeby uživatele. Mezi horní konce 
sloupků plotových dílců lze napnout ostnatý drát nebo použít plastové folie, či tkaniny pro vytvoření plného 
oplocení apod. Při navěšování různých přídavných zařízení je potřeba jednat s ohledem na zabezpečení stability 
systému pomocí vzpěr. Vzpěry není nutno používat pouze v případech kde uživatel zajistí stabilitu systému 
jiným vhodným způsobem. 
 
V místech, kde je požadován průjezd (brána) se nezaloží nosné patky a vynechá se pevnostní spona. Na konce 
sloupků plotových dílců, které tvoří křídla brány se na místo spony použijí panty na branku. Křídla se dole 
otáčejí v otvoru nosné patky a nahoře v pantech. Takto je možno vytvořit otočné brány prakticky v jakémkoliv 
místě souvislého oplocení, dle potřeb zákazníka. Křídla brány je možno uzamknout pomocí řetízku a visacího 
zámku. 
 

Při demontáži systému se postupuje v opačném pořadí montáže. Montáž a demontáž jsou velmi jednoduché a 
rychlé.  
 
  
Přejeme Vám hodně úspěchů a věříme, že budete se sortimentem námi nabízeného zboží spokojeni.  

 
 

VVVRRRAAA   sss...rrr...ooo...   
provozovatel serveru 
www.mobilniploty.cz 
   
391 75 Malšice 338 
Tel.: + 420 739 460 965 
Fax: + 420 381 287 816 
IČ: 280 64 739 
e-mail: info@mobilniploty.cz 


